2022 年（令和 4 年）1 月 5 日

各位

鎌倉市医師会会長 山口 泰

鎌倉市 E 地区医療従事者向け 3 回目接種のご案内について

本年も宜しくお願いします。いつも新型コロナワクチン接種業務にご尽力いただき誠に有難うございます。今

回は当該ワクチンの 3 回目接種についてのご案内です。

報道にてご存知の方も多いかと存じますが、国の方針として、医療従事者の 3 回目接種については、当初 2 回

目接種後、8 か月経過後となっておりましたが、12 月に 6 か月に短縮されており、医療従事者向け接種が開始さ

れております。鎌倉市 E 地区については、2 回目接種完了が早かったこともあり、下記の日程にて接種日程を設

定しました。接種をご希望の方は、専用 WEB サイトにてご予約の上、接種をお願いしたく存じます。

なお、予約に際しては、前回（2 回目）接種時の予約番号を入力の上、予約をして頂く必要があります。予約

番号については、前回登録のメールアドレス宛にも年末に送付しておりますが、迷惑メール判定で戻って来てい

る方も多い状況です。お手数おかけしますが、各施設にて湘南鎌倉総合病院の担当者様宛に各施設向け予約番号

を受け取りに行っていただきますようお願いできればと存じます。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

＜3 回目接種（予定日時）＞

 1/12（水）、1/13（木）、1/14（金）、1/18（火）、1/19（水）、1/20（木）

※各日とも 17 時 30 分より受付開始予定。お早めにご来場お願いします。なお、受付終了は 19 時です。

  →詳細は、専用 WEB サイトにて予約時にご確認をお願いします

   ※接種会場は「湘南鎌倉総合病院 先端医療センター １F ロビー付近」を予定

＜予約番号について＞

 ・予約番号については、年末に 2 回目接種時に登録頂いたメールアドレス宛に送付しておりますが、各施設に

紙ベースにて配布を行いたく考えております。

 ・1/6（木）～1/12（水）の 10:00～16:00 にて、湘南鎌倉総合病院にて配布を行っておりますので、各施設の

代表の方にて、受け取りをお願いします。

 ・なお、湘南鎌倉総合病院の担当者は、DC 室の具伊（ぐい）、天川（てがわ）、先端の藤田（ふじた）になり

ます。湘南鎌倉総合病院の本館受付にて、担当者をお呼び出し頂ければと存じます。

＜予約サイトについて＞

 ご予約の際は、下記、専用 WEB サイトにアクセス、詳細確認の上、予約をお願いします。

URL： https://skgh.viewer.kintoneapp.com/public/10a38b481430094dfe195f180dfdb75d#/

 QR コード：

以上

https://skgh.viewer.kintoneapp.com/public/10a38b481430094dfe195f180dfdb75d#/